

PRISM JOHNSON LIMITED

CIN : L26942TG1992PLC014033

Registered Office : 305, Laxmi Niwas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016

Phone : +91-40-23400218 ; Fax : +91-40-23402249

e-mail : investor@prismjohnson.in ; website : www.prismjohnson.in

Corporate Office : Rahejas, Main Avenue, V. P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054

**NOTICE TO THE SHARE HOLDERS OF THE COMPANY
for transfer of unclaimed dividend and relevant equity
shares to the Investor Education and Protection Fund
Authority**

(As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)

Notice is hereby given that in terms of requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the equity shares of those shareholders, who have not encashed or claimed their dividend for seven consecutive years or more, are liable to be transferred to IEPF Authority.

A separate communication in this regard is being sent to all the Shareholders at their registered address whose equity shares are liable to be transferred to IEPF Authority due to non-encashment of interim dividend declared by the Company for the financial year 2019-20, a list of such shareholders is available on the website of the Company at <https://www.prismjohnson.in/details-of-equity-shares-liable-for-transfer-to-iepf-suspense-account/>

Shareholders are requested to forward the requisite documents, as per the above-mentioned communication, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), to claim the unclaimed dividend amount on or before August 31, 2026. In absence of receipt of a valid claim from the shareholders/claimants, the Company would be transferring the said equity shares and unclaimed dividend amount to IEPF in accordance with the requirement of the said Rules without any further notice as follows:

In case the equity shares are held:

- **In physical form**, new share certificate(s) will be issued in lieu of the original share certificate(s) and transferred to IEPF Authority on completion of necessary formalities. The original share certificate(s) which stand registered in your name(s) and held by you, will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.
- **In Demat form**, the Company shall transfer the equity shares by way of corporate action through the Depositories to the IEPF Authority.

Please note that as per applicable SEBI circulars unclaimed dividend will be credited directly to the bank account of the shareholder, if the folio is KYC Compliant, and payment of unclaimed dividend without bank details will not be processed and the same will be liable to be rejected by the Company or RTA. The concerned shareholders are further informed that subsequent to transfer of equity shares to IEPF, all future benefits which may accrue there under, including future dividend, would also be transferred to IEPF.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that after such transfer, Shareholders/Claimants can claim the transferred equity shares along with unclaimed dividends from the IEPF Authority, for which details are available at www.iepf.gov.in.

For any information/clarifications on this matter, the concerned Shareholders/Claimants may write to the Company at investor@prismjohnson.in or to the RTA, M/s. KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No.: 1800 309 4001, E-mail ID: einward.ris@kfintech.com.

For **Prism Johnson Limited**

Sd/-

Shailesh Dholakia

Company Secretary & Nodal Officer

Date : May 28, 2026

Place : Mumbai

ప్రిజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్

CIN : L26942TG1992PLC014033

సమాచిత కార్యాలయం: 305, రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు, ప్రైవేట్, హైదరాబాద్-500 016
 ఫోన్ : + 91 40 23400218, ఫ్యాక్స్ : + 91-40-23402249
 e-mail: investor@prismjohnson.in; వెబ్సైట్ : www.prismjohnson.in
 కార్యాలయ అనుబంధం: రహదారి, మొదటి అంతస్తు, వి.సి.ఆర్, సంకాశ్ వద్ద (డిస్ట్రిక్టు) ముంబయి-400054

**కంపెనీ యొక్క సంబంధిత ఈక్విటీ వాటాలను మరియు క్లెయిమ్ చేసుకోవటానికి
 డివిడెండ్ను బయ్యెస్ట్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ ఆధారిత
 బదలాయించడానికి సంబంధించి కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 124(6)
 ప్రకారం) కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ప్రకటన**

ఇందుమూలంగా తెలియజేయబడి ఏమనగా కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 124(6)లోని నిబంధనల ప్రకారం మరియు దీనితో పాటుగా చదవదగిన బయ్యెస్ట్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (బిఎఫ్) ఆధారిత (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పారెన్స్ అండ్ రిఫరెన్స్) రూల్స్, 2016లోని నిబంధన ప్రకారం ("ద రూల్స్"), సవరించబడినవి, వాటాదారుల యొక్క ఈక్విటీ వాటాలు, ఎవరైతే వారి యొక్క డివిడెండ్ను వరుసగా ఏదేండ్ల వరకు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ కాలపరిమితిలో క్లెయిమ్ చేసుకోలేదో లేదా సగటు రూపంలో పొందలేదో వారి యొక్క ఖాతాలు బిఎఫ్ ఆధారిత బదలాయించబడును.

ఈ అంశానికి సంబంధించి వ్యక్తిగతంగా సంబంధిత వాటాదారులందరికీ సమాచారం అందించడం జరిగింది. ఈ క్రమంలో ఎవరైతే వారి యొక్క రిజిస్టర్డ్ చిరునామా వద్ద సమాచారం చేసుకున్నారో ఆ యొక్క వాటాదారులకు ఎవరైతే ఈక్విటీ వాటాలు బిఎఫ్ ఆధారిత బదిలీకి అర్హమైనవో వాటిని కంపెనీ ద్వారా 2019-20 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి నిర్ధారకమైన చుట్టూ డివిడెండ్ రూపంలో సగటు రూపంలో పొందలేకపోయిన డివిడెండ్ను బిఎఫ్ ఆధారిత బదిలీ చేయబడును. అలాంటి వాటాదారుల యొక్క జాబితా కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: <https://www.prismjohnson.in/details-of-equity-shares-liable-for-transfer-to-iepf-suspense-account/> పై అందుబాటులో ఉంది.

పైన పేర్కొన్న సమాచారం ప్రకారం, వాటాదారులు ఆగస్టు 31, 2026న లేదా అంతకు ముందు క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్ మొత్తాన్ని క్లెయిమ్ చేయడానికి కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్డీఏ)కి అవసరమైన పత్రాలను పంపవలసిందిగా అభ్యర్థించబడ్డారు. వాటాదారులు/హక్కుదారుల నుండి చెల్లబాటు అయ్యే క్లెయిమ్ అందకపోతే, కంపెనీ పేర్కొన్న నిబంధనల ప్రకారం ఈ క్రింది విధంగా తమపరే షేర్స్ను లేకుండా పేర్కొన్న ఈక్విటీ షేర్ల మరియు క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్ మొత్తాన్ని బిఎఫ్ కి బదిలీ చేస్తుంది:

- ఈక్విటీ షేర్ల కలిగియున్న విషయంలో:
- **ఫౌండర్ రూపంలో, ఒరిజినల్ షేర్ సర్టిఫికేట్ (ఐ) స్టాంప్లో కొత్త షేర్ సర్టిఫికేట్(ఐ) జారీ చేయబడతాయి మరియు ఆవసరమైన సాధారణీకరణ పూర్తయిన తర్వాత బిఎఫ్ ఆధారిత బదిలీ చేయబడతాయి. మీ షేర్(ల)లో సమాచారం చేయబడిన మరియు మీ వద్ద ఉన్న ఒరిజినల్ షేర్ సర్టిఫికేట్(ఐ) ఆలోచించకట్టి రద్దు చేయబడతాయి మరియు చట్టపరమంగా పరిగణించబడతాయి.**
- **డీమాండ్ రూపంలో, కంపెనీ డిమాండ్ రిటర్న్ ద్వారా కార్పొరేట్ చట్ట ద్వారా ఈక్విటీ షేర్లను బిఎఫ్ ఆధారిత బదిలీ చేస్తుంది.**

వర్తించే సబ్ సర్క్యులర్ ప్రకారం, కెన్సెస్ కంప్యూటర్ అయితే, క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్ నేరుగా వాటాదారుడి బ్యాంక్ ఖాతాకు జమ చేయబడుతుంది మరియు బ్యాంక్ వివరాలు లేకుండా క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్ చెల్లింపు ప్రాసెస్ చేయబడదు మరియు కంపెనీ లేదా ఆర్డీఏ ద్వారా తిరస్కరించబడుతుంది. బిఎఫ్ కి ఈక్విటీ షేర్లను బదిలీ చేసిన తర్వాత, భవిష్యత్తులో వచ్చే డివిడెండ్తో సహా దానికింద వచ్చే అన్ని భవిష్యత్తు ప్రయోజనాలు కూడా బిఎఫ్ కి బదిలీ చేయబడతాయి సంబంధిత వాటాదారులకు తెలియజేయబడింది.

పేర్కొన్న నిబంధనల ప్రకారం క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్ మొత్తం మరియు బిఎఫ్ కి బదిలీ చేయబడిన ఈక్విటీ షేర్లకు సంబంధించి కంపెనీపై ఎటువంటి క్లెయిమ్ ఉండదని దయచేసి గమనించండి. అటువంటి బదిలీ తర్వాత, వాటాదారులు/హక్కుదారులు బిఎఫ్ ఆధారిత నుండి క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్లతో పాటు బదిలీ చేయబడిన ఈక్విటీ షేర్లను క్లెయిమ్ చేయవచ్చని దయచేసి గమనించండి, దీని వివరాలు www.iepf.gov.inలో అందుబాటులో ఉన్నాయి.

ఈ విషయంలో ఏమైనా సమాచారం/స్పష్టీకరణల కోసం, సంబంధిత వాటాదారులు/హక్కుదారులు investor@prismjohnson.in కు కంపెనీకి లేదా అర్డీఏ, మెన్ రిజిస్ట్రార్, టెక్నో టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, సెలీనియం ఉపర్ బి, ఫ్లాట్ నెం.31-32, గచ్చిబౌలి సైబెర్నీయల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరామ్ గూడ, హైదరాబాద్-500 032, బోల్ ట్రీ నెం.:1800 309 4001, e-mail: einward.ris@kfintech.com కు ప్రాయశచిన్యం.

తేదీ : మే 28, 2026
 ప్రవేశం : ముంబయి

ప్రిజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్ కొరకు
 సం/- కైలేష్ ధోలాకియా
 కంపెనీ సెక్రటరీ & నోడల్ అఫీసర్

